



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elkjær & Sørensen Holding ApS

Gammel Køge Landevej 692, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 22 55 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Elkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elkjær & Sørensen Holding ApS Gammel Køge Landevej 692 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 37 22 55 84
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Elkjær, Direktør Henrik Nygaard Sørensen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Elkjær & Sørensen ApS, Nærum Rudersdal Dæk & Service Center ApS, Nærum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med handel særligt inden for automobilbranchen, rådgivning og investering samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Virksomheden kan drives både direkte og gennem kapitalanbringelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.129.635 kr. mod -60.356 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-932.432	-41.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247.825</u>	<u>-18.562</u>
Resultat før skat	-1.185.257	-65.540
Skat af årets resultat	<u>55.622</u>	<u>5.184</u>
Ordinært resultat efter skat	-1.129.635	-60.356
Årets resultat	-1.129.635	-60.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.129.635</u>	<u>-60.356</u>
Disponeret i alt	-1.129.635	-60.356



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.275.590	208.022
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.275.590</u>	<u>208.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.275.590</u>	<u>208.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.000	350.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>60.806</u>	<u>5.184</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>410.806</u>	<u>355.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.806</u>	<u>355.184</u>
	Aktiver i alt	<u>8.686.396</u>	<u>563.206</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-1.189.991	-60.356
Egenkapital i alt	-1.139.991	-10.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.019.044	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.060	0
Gæld til associerede virksomheder	597.540	0
Anden gæld	4.033.260	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.698.904	0
Gæld til pengeinstitutter	16.543	0
Anden gæld	110.940	573.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.483	573.562
Gældsforpligtelser i alt	9.826.387	573.562
Passiver i alt	8.686.396	563.206
5 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.825	18.562
	247.825	18.562
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	9.000.000	0
Kostpris 31. december 2017	9.250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-41.978	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	281.854	-41.978
Opskrivninger 31. december 2017	239.876	-41.978
Årets afskrivninger på goodwill	-1.214.286	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-1.214.286	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.275.590	208.022
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.285.714	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Elkjær & Sørensen ApS, Nærum	100 % 194.616	-13.406
Rudersdal Dæk & Service Center ApS, Nærum	100 % 795.260	295.260
	989.876	281.854
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-60.356	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.129.635</u>	<u>-60.356</u>
	<u>-1.189.991</u>	<u>-60.356</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


